

पुढारी महामुंबई

मुंबई शुक्रवार, १५ सप्टेंबर २०१७



सत्रा प्रॉपर्टीज (इंडिया) लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : देव फ्लाझा, २ रा मजला, अंधेरी फायर स्टेशन समोर, एस.व्ही. रोड,
अंधेरी (प.) मुंबई-४०००५८ • ईमेल : info@satraproperties.in
• वेबसाईट : www.satraproperties.in • फोन : +91-22-2671 9999
• फक्स : +91-22-2620 3999 • CIN : L65910MH1983PLC030083

३० जून २०१७ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता एकात्रिकृत अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांचे विवरण

(रु. लाखांमध्ये)

तपशील	३०.०६.२०१७ रोजी संपलेली तीन महिने (अलेखापरिक्षित)	३०.०६.२०१६ रोजी संपलेली तीन महिने (अलेखापरिक्षित)
प्रचलनामधून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	(९०.५८)	१,२६२.८२
करपूर्व सर्वसाधारण कामकाजातून निव्वळ नफा/(तोटा), अपवादात्मक आणि अनन्यसाधारण बाबी पश्चात	(१,८४७.८२)	(१३७.१७)
करपश्चात कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा), अपवादात्मक आणि अनन्यसाधारण बाबी पश्चात	(१,८५१.१२)	(१९२.५५)
कालावधीकरिता एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न	(१,८४९.५९)	(१९१.०२)
समभाग भांडवल	३,५६७.१६	३,५६७.१६
राखीव (मागील वर्षाच्या ताळेबंदात दर्शविल्यानुसार पुर्नमुल्यांकित राखीव वगळून)	-	-
प्रति समभाग प्राप्ती (अनन्यसाधारण बाबीपूर्व) (प्रत्येकी रु. २/-) मूलभूत आणि सौम्यीकृत (अवार्षिकीकृत)	(१.०४)	(०.११)
समभाग प्राप्ती (अनन्यसाधारण बाबीपश्चात) प्रत्येकी रु. २/-) मूलभूत आणि सौम्यीकृत (अवार्षिकीकृत)	(१.०४)	(०.११)

टिपा :

- कंपनीने, कार्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाद्वारे दि. १ एप्रिल २०१७ पासून (१ एप्रिल २०१६ पासून ट्रान्झिशन असणाऱ्या) अधिसूचित केलेले इंडियन अकाउंटिंग स्टॅंडर्ड ('इंट एएस') स्विकारलेले असून, त्यानुसार ३० जून २०१७ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता सदर आर्थिक निकष कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम १३३ अंतर्गत, विहित, त्या अंतर्गत जारी संबंधित रुल्ससह वाचाने, आणि भारतामध्ये सामान्यतः इतर स्विकृत अटींनुसार तयार केलेले आहेत. ३० जून २०१६ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिताचे निकष तुलनात्मक बनवण्यासाठी इंड-एससह पूर्ततेकरिता रिस्टेटेड केलेले आहेत.
- सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिव्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अन्वये स्टॉक एक्सचेंजकडे दाखल केलेल्या तिमाही वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशीलवार विवरणाचा बरील एक उतारा आहे. तिमाही वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण कंपनीचे शेअर्स सूचीबद्ध असलेल्या स्टॉक एक्सचेंजची वेबसाईट BSE Limited- www.bseindia.com आणि कंपनीची वेबसाईट www.satraproperties.in वर सुध्दा उपलब्ध आहे.

सत्रा प्रॉपर्टीज (इंडिया) लिमिटेड करिता
स्वाक्षरी
प्रफुल्ल एन. सत्रा
अध्यक्ष आणि कार्यकारी संचालक
DIN : 00053900

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : १३ सप्टेंबर २०१७

FINANCIAL EXPRESS

FRIDAY, SEPTEMBER 15, 2017

MUMBAI



SATRA PROPERTIES (INDIA) LIMITED

Regd. Office: Dev Plaza, 2nd Floor, Opp Andheri Fire Station, S.V.Road,
Andheri (W), Mumbai - 400 058 • Email: info@satraproperties.in

• Website: www.satraproperties.in • Tel: +91-22-2671 9999

• Fax: +91-22-2620 3999 • CIN: L65910MH1983PLC030083

STATEMENT OF STANDALONE UNAUDITED RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30 JUNE 2017

(Amount in INR Lakhs)

Particulars	Quarter Ended 30.06.2017 (Unaudited)	Quarter Ended 30.06.2016 (Unaudited)
Total income from operations (net)	(90.58)	1,262.82
Net Profit / (Loss) from ordinary activities before tax, exceptional and extraordinary items	(1,847.82)	(137.17)
Net Profit / (Loss) for the period after taxes, exceptional and extraordinary items	(1,851.12)	(192.55)
Total Comprehensive Income for the period	(1,849.59)	(191.02)
Equity Share Capital	3,567.16	3,567.16
Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)	-	-
Earnings Per Share (before extraordinary items) (of ₹ 2/- each) Basic & Diluted (Not Annualized)	(1.04)	(0.11)
Earnings Per Share (after extraordinary items) (of ₹ 2/- each) Basic & Diluted (Not Annualized)	(1.04)	(0.11)

Note:

1. The Company adopted Indian Accounting Standards ("Ind AS") notified by the Ministry of Corporate Affairs with effect from April 1, 2017 (being transition from April 1, 2016), Accordingly these Financial Results for the quarter ended June 30, 2017 have been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (amended) as prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with the relevant rules issued thereunder and other accounting principles generally accepted in India. The result for the quarter ended June 30, 2016 have been restated to comply with Ind-AS to make them comparable.
2. The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the Stock Exchange Website: BSE Limited - www.bseindia.com and also on the website of the Company - www.satraproperties.in

For Satra Properties (India) Limited
Sd/-

Praful N. Satra
Chairman and Managing Director
DIN: 00053900

Place: Mumbai

Date: September 13, 2017